

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แกลงเสียดิน ที่ กม.24+673
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง -
แกลงเสียดิน ที่ กม.24+673

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา งานบำรุงรักษาสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,228,055.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพ่ง

7.2 นางสาวอรุณศิลป์ กันธิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประพันธ์ ปิงฟอง

29 ธันวาคม 2564 15:29:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แกลงสี่เติน ที่ กม.24+673 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REPAIR OF BRIDGE FLOOR CONCRETE 45 MPa.	ตร.ม.	660.000	1,025.50	676,830.00	1.2638	1,296.02	855,377.75
2	2. BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	120.000	2,751.69	330,202.80	1.3431	3,695.79	443,495.38
3	3. REPAIR OF JOINT WITH ALUMINUM STRIP SEAL EXPANSION JOINT	เมตร	30.000	12,771.06	383,131.80	1.2638	16,140.06	484,201.96
4	4. CARBON FIBER REINFORCED POLYMER(CFRP) FOR BRIDGE STRUCTURE IMPROVEMENT	ตร.ม.	750.000	4,775.00	3,581,250.00	1.2638	6,034.64	4,525,983.75
5	5. TEMPORARY FORMWORK	ตร.ม.	660.000	722.34	476,744.40	1.2638	912.89	602,509.57
6	6. CEMENT-POLYMER PAINTING	ตร.ม.	45.000	64.00	2,880.00	1.2638	80.88	3,639.74
7	7. งานทอระบายน้ำและฝาท่อ	EACH	24.000	12,624.59	302,990.16	1.2638	15,954.95	382,918.96
8	8. เป้าทางสะพานแอสฟัลต์	EACH	24.000	120.00	2,880.00	1.3431	161.17	3,868.12
9	9. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	700.000	508.98	356,286.00	1.3431	683.61	478,527.72
10	10. CONCRETE BARRIER AT BRIDGE APPROACH	เมตร	116.000	2,591.50	300,614.00	1.3431	3,480.64	403,754.66
11	11. THERMO PLASTIC PAINT	ตร.ม.	82.000	295.00	24,190.00	1.3431	396.21	32,489.58

ประพันธ์ บึงฟอง

29 ธันวาคม 2564 15:30:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งสีมอดิน ที่ กม.24+673 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	8,404.99	8,404.99	1.3431	11,288.74	11,288.74
รวมราคากลาง								8,228,055.93



ประพันธ์ บึงพอง

29 ธันวาคม 2564 15:30:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

คู่มือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สีอง - แม่สือต้น ที่ กม.24+673 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรลิด ตัดอ่า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ ปิงพอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอรุณฉลิษฐ์ กัญฉวีภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประพันธ์ ปิงพอง

29 ธันวาคม 2564